河 海 大 学 部 门 文 件
河海学工〔2015〕21号

关于公布河海大学2014-2015学年本科生“万家寨水利奖学金”获奖学生名单的通知
各单位：
根据《河海大学2014-2015学年本科生“万家寨水利奖学金” 》（河海学工〔2015〕13号）文件精神，经学生个人申请、学院评定和学校组织专家组审核，现将获奖学生名单予以公示。

附件：
2014-2015学年本科生“万家寨水利奖学金” 获奖学生名单

  学生工作处

2015年5月8日

附件：

2014-2015学年本科生“万家寨水利奖学金”获奖学生名单
	序号
	专业
	姓名
	学号
	推荐等级

	1
	水文与水资源
	王旭滢
	1201010409
	一等

	2
	水文与水资源
	张丝苇
	1201010410
	二等

	3
	水文与水资源
	周雨婷
	1201060209
	二等

	4
	水文与水资源
	缪  月
	1219010306
	二等

	5
	水利水电工程
	李金书
	1202010116
	一等

	6
	水利水电工程
	杨晓晓
	1201060306
	二等

	7
	水利水电工程
	林潮宁
	1202010301
	二等

	8
	水利水电工程
	何佳龙
	1219010320
	二等

	9
	电气工程及其自动化
	陈祺炜
	1205020529
	一等

	10
	电气工程及其自动化
	吉用丽
	1205020206
	一等

	11
	电气工程及其自动化
	蔡云旖
	1205020205
	一等

	12
	电气工程及其自动化
	徐杉杉
	1205020301
	二等

	13
	电气工程及其自动化
	江雪辰
	1205020402
	二等

	14
	电气工程及其自动化
	顾  萱
	1205020207
	二等

	15
	电气工程及其自动化
	顾余娟
	1205020410
	二等

	16
	电气工程及其自动化
	陈舒舒
	1205020501
	二等

	17
	电气工程及其自动化
	柳志航
	1205040116
	二等

	18
	电气工程及其自动化
	陈  妤
	1205020409
	二等

	19
	电气工程及其自动化
	李  淋
	1206030202
	二等

	20
	能源与动力工程专业（水动）
	岳旭辉
	1205040131
	一等

	21
	能源与动力工程专业（水动）
	高成昊

	1205040101

	二等

	22
	能源与动力工程专业（水动）
	陈慧楠
	1205040307
	二等

	23
	能源与动力工程专业（水动）
	施  晨
	1205040229
	二等

	24
	地质工程
	孙梦雅
	1209020201
	一等

	25
	地质工程
	纪俊吉
	1209020210
	二等

	26
	地质工程
	信亚雯
	1209020301
	二等

	27
	地质工程
	唐  敏
	1209020303
	二等

	28
	水文与水资源工程
	孙  超
	1101010138
	大四签约

	29
	能源与动力工程专业（水动）
	王  亮
	1105040216
	大四签约

	30
	能源与动力工程专业（水动）
	牛重月
	1105040218
	大四签约

	31
	能源与动力工程专业（水动）
	徐秀达
	1105040222
	大四签约